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PRIMER AÑO DIURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:00-7:50     Eco.130  

7:55-8:45    Nc/In004 Eco.130  

8:50-9:40 T.S 140 T.S 140 T.S 130a Nc/In004 NC/ES001  

9:45-10:35 T.S140 T.S120A T.S 130a Soc.100 Soc.100  

10:40- 11:30 Eco130 T.S 120a T.S 130a NC/ES001 Soc.100  

11:35-12:25 T.S120  T.S 130a Nc/es001 Nc/In004  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 406 

Nc/Es 001 Lenguaje y comunicación en Español 22472 5000  

Nc/In 004 Lenguaje y comunicación en Ingles 22475 5001  

T.S 120a Trabajo Social I 25085 5002  

Soc. 100 Principios de Sociología 25086 5003  

Eco. 130 Economía Social 25087 5004  

T.S 130a Taller Multidisciplinario Trabajo Social I 25088 5005 AULA 401 

T.S 140 Violencia de Genero 25089 5006  

PRIMER AÑO DIURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:00-7:50    Eco.130 Nc/In004  

7:55-8:45    T.S 140 Soc.100  

8:50-9:40 T.S 120A T.S 120 a T.S 130a T.S 140 Eco.130  

9:45-10:35 T.S 120A Soc.100 T.S 130a T.S 140 Eco130  

10:40- 11:30 Nc/ES001 Soc.100 T.S 130a Nc/In004 Nc/in001  

11:35-12:25   T.S 130a Nc/In004 Nc/IN001  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 601 

Nc/Es 001 Lenguaje y comunicación en Español 22472 5007  

Nc/In 004 Lenguaje y comunicación en Ingles 22475 5008  

T.S 120a Trabajo Social I 25085 5009  

Soc. 100 Principios de Sociología 25086 5010  

Eco. 130 Economía Social 25087 5011  

T.S 130a Taller Multidisciplinario Trabajo Social I 25088 5012 AULA 605 

T.S 140 Violencia de Genero 25089 5013  
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PRIMER AÑO VESPERTINO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

12:30- 1:20 T.S 120a T.S 120a  Eco.130 Nc/Es001  

1:25-2:15 T.S 120a T.S 140 T.S 130a Eco.130 Nc/Es001  

2:20-3:10 T.S 140 Nc/In004 T.S 130a Soc.100 Nc/In004  

3:15 -4:05 T.S 140 Nc/In004 T.S 130a Soc.100 Soc.100  

4:10-5:00   T.S 130a Nc/Es001 Eco.130  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 406 

Nc/Es 001 Lenguaje y comunicación en Español 22472 5014  

Nc/In 004 Lenguaje y comunicación en Ingles 22475 5015  

T.S 120a Trabajo Social I 25085 5016  

Soc. 100 Principios de Sociología 25086 5017  

Eco. 130 Economía Social 25087 5018  

T.S 130a Taller Multidisciplinario Trabajo Social I 25088 5019 AULA 401 

T.S 140 Violencia de Genero 25089 5020  

PRIMER AÑO NOCTURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 Eco.130 T.S 120a T.S 130a Soc.100 Nc/Es001  

6:00 - 6:50 Eco.130 T.S. 140 T.S 130a T.S 140 Nc/Es001  

6:55 - 7:45 T.S 120a Nc/In004 T.S 130a T.S 140 Soc.100  

7:50 - 8:40 T.S 120a Nc/In004 T.S 130a Nc/In004 Soc.100  

8:45 - 9:35    Nc/Es001 Eco.130  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 406 

Nc/Es 001 Lenguaje y comunicación en Español 22472 5021  

Nc/In 004 Lenguaje y comunicación en Ingles 22475 5022  

T.S 120a Trabajo Social I 25085 5023  

Soc. 100 Principios de Sociología 25086 5024  

Eco. 130 Economía Social 25087 5025  

T.S 130a Taller Multidisciplinario Trabajo Social I 25088 5026 AULA 401 

T.S 140 Violencia de Genero 25089 5027  
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PRIMER AÑO NOCTURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 T.S 120a T.S 120a  Soc.100 Nc/Es001  

6:00 - 6:50 T.S 120a Nc/In004 T.S 130a Eco.130 Nc/Es001  

6:55 - 7:45 T.S 140 Nc/In004 T.S 130a Eco.130 Soc.100  

7:50 - 8:40 T.S 140 T.S. 140 T.S 130a Nc/In004 Soc.100  

8:45 - 9:35   T.S 130a Nc/Es001 Eco.130  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 601 

Nc/Es 001 Lenguaje y comunicación en Español 22472 5028  

Nc/In 004 Lenguaje y comunicación en Ingles 22475 5029  

T.S 120a Trabajo Social I 25085 5030  

Soc. 100 Principios de Sociología 25086 5031  

Eco. 130 Economía Social 25087 5032  

T.S 130a Taller Multidisciplinario Trabajo Social I 25088 5033 AULA 605 

T.S 140 Violencia de Genero 25089 5034  
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SEGUNDO AÑO DIURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:55-8:45 T.S 210a T.S 240 T.S 240a EST 210 EST.210  

8:50-9:40 T.S 210a  T.S /Ant230 T.S 240a EST 210 R.I 160  

9:45-10:35 T.S /Ant230 T.S /Ant230 T. S210 R. I 160 NC/IF 005  

10:40- 11:30 T.S 220a T. S220 T. S210 R.I 160 NC/IF 005  

11:35-12:25 T.S 220a      

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 502 

T.S. 210a Metodología de Investigación Social I 25343 5035  

T.S. 220a Trabajo Social en el Desarrollo Humano I 25344 5036  

T.S/Ant 230 Cultura e identidad Nacional 25345 5037  

EST. 200 Estadística Descriptiva 25347 5038  

T.S 240 Derecho humano como Paradigma Trabajo Social 25348 5039  

R.I 160 Historia de la Relaciones Panamá y Estados Unidos 27406 5040  

NC/IF 005 Informática y Redes de Aprendizaje 22476 5041  

SEGUNDO AÑO DIURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:55-8:45  T.S 240 NC/IF 005 Est 210 R.I 160  

8:50-9:40 T.S220 T.S210a NC/IF 005 R.I 160 R.I 160  

9:45-10:35 T.S220 T.S 210a T.S /Ant230 T.S210a EST 210  

10:40- 11:30 T.S 240 T.S /Ant230  T.S /Ant230 T.S210a EST 210  

11:35-12:25 T.S 240  T.S 220a    

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 405 

T.S. 210a Metodología de Investigación Social I 25343 5042  

T.S. 220a Trabajo Social en el Desarrollo Humano I 25344 5043  

T.S/Ant 230 Cultura e identidad Nacional 25345 5044  

EST. 200 Estadística Descriptiva 25347 5045  

T.S 240 Derecho humano como Paradigma Trabajo Social 25348 5046  

R.I 160 Historia de la Relaciones Panamá y Estados Unidos 27406 5047  

NC/IF 005 Informática y Redes de Aprendizaje 22476 5048  
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SEGUNDO AÑO VESPERTINO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

12:30- 1:20 T.S 210a T.S /Ant230 T.S /Ant230 R.I 160 EST 210  

1:25-2:15 T.S 210a  T.S /Ant230 T.S 210a R.I 160 EST 210  

2:20-3:10 T.S240a T.S240a T.S 210a R.I 160 NC/IF 005  

3:15 -4:05 T.S240a EST 210 T.S 220a T.S 220a NC/IF 005  

4:10-5:00   T.S 220a    

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 405 

T.S. 210a Metodología de Investigación Social I 25343 5073  

T.S. 220a Trabajo Social en el Desarrollo Humano I 25344 5074  

T.S/Ant 230 Cultura e identidad Nacional 25345 5075  

EST. 200 Estadística Descriptiva 25346 5076  

T.S 240 Derecho humano como Paradigma Trabajo Social 25348 5077  

NC/IF 005 Informática y Redes de Aprendizaje 22476 5078  

R.I 160 Historia de las Relaciones Pmá. E. U 27406 5079  

SEGUNDO AÑO NOCTURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 T.S 220a T.S 220a T.S 210a EST 210 R.I 160  

6:00 - 6:50 T.S 220a T.S 210a T.S 210a NC/IF 005 R.I 160  

6:55 - 7:45 T.S240  T.S 210a T.S /Ant230 NC/IF 005 R.I 160  

7:50 - 8:40 T.S 240 T.S240 T.S /Ant230 EST 210 EST 210  

8:45 - 9:35 T.S /Ant230      

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 404 

T.S. 210a Metodología de Investigación Social I 25343 5106  

T.S. 220a Trabajo Social en el Desarrollo Humano I 25344 5107  

T.S/Ant 230 Cultura e identidad Nacional 25345 5108  

R.I. 160 Historia de las relaciones Panamá y Estados Unidos 27406 5109  

EST. 210  Estadística Descriptiva 25347 5110  

TS 240 Derechos humanos como Paradigma Trabajo Social 25348 5111  

NC/IF 005 Informática y Redes de Aprendizaje 22476 5112  
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SEGUNDO AÑO NOCTURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 T.S /Ant230 T.S 210a R.I 160 Est 210 T.S 210a  

6:00 - 6:50  T.S /Ant230 T.S210a R.I 160 R.I 160 T.S 210a  

6:55 - 7:45 T.S 220a T.S 220 a T.S240 NC/IF 005 EST 210  

7:50 - 8:40 T.S 220a T.S /Ant230 T.S240 NC/IF 005 EST 210  

8:45 - 9:35  T.S 240     

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 403 

T.S. 210a Metodología de Investigación Social I 25343 5113  

T.S. 220a Trabajo Social en el Desarrollo Humano I 25344 5114  

T.S/Ant 230 Cultura e identidad Nacional 25345 5115  

EST. 200 Estadística Descriptiva 25346 5116  

T.S 240 Derecho humano como Paradigma Trabajo Social 25348 5117  

R.I 160 Historia de las relaciones Panamá y Estados Unidos 27406 5118  

NC/IF 005 Informática y Redes de Aprendizaje 22476 5119  



 
 
 

UNIVERSIDAD DE PANAMÁ 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL 

LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL 

HORARIO DE CLASES 

PRIMER SEMESTRE 2024 

 

 

 

 

 

TERCER AÑO DIURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:55-8:45 Ts 360 Ts 370 Ts 370a    

8:50-9:40 Ts 360 Ts 370 Ts 350a Ts 310a Ts 350  

9:45-10:35 Ts 320a Ts 330a TS 330a Ts 310a Ts 350a  

10:40- 11:30 Ts 320a Ts 330a Ts 320 a Ts 310a Ts 360a  

11:35-12:25 Ts 340 Ts 340 Ts 320 a Ts 310a   

12:30- 1:20 Ts 340      

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 404 

TS 310ª Taller Multidisciplinario Trabajo Social III 25355 5049 AULA 605 

TS 320ª Métodos y Técnicas De investigación Aplicada Trabajo Social 25356 5050  

TS 330 Familia y Vida Cotidiana 25357 5051  

TS 360 Trabajo Social con Grupos 25358 5052  

TS 340 Trabajo Social en el Desarrollo Comunitario 25360 5053  

TS 370ª Método de Trabajo Social 25361 5054  

TS 350ª  Trabajo Social Política Social I 25359 5055  

TERCER AÑO DIURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:55-8:45 Ts 340 Ts 370a Ts 340    

8:50-9:40 Ts 340 Ts 370a Ts 350 Ts 320 Ts 310a  

9:45-10:35 Ts 360 Ts 330 Ts 350 Ts 320a Ts 310a  

10:40- 11:30 Ts 360 Ts 330 Ts 320 a Ts 370 Ts 310a  

11:35-12:25 Ts 330 Ts 360 Ts 320 a Ts 350a Ts 310a  

12:30- 1:20       

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 402 

TS 310ª Taller Multidisciplinario Trabajo Social III 25355 5056 AULA 401 

TS 320ª Métodos y Técnicas De investigación Aplicada Trabajo Social 25356 5057  

TS 330 Familia y Vida Cotidiana 25357 5058  

TS 360 Trabajo Social con Grupos 25358 5059  

TS 340 Trabajo Social en el Desarrollo Comunitario 25360 5060  

TS 370ª Método de Trabajo Social 25361 5061  

TS 350ª  Trabajo Social Política Social I 25359 5062  



 
 
 

UNIVERSIDAD DE PANAMÁ 

FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL 

LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL 

HORARIO DE CLASES 

PRIMER SEMESTRE 2024 

 

 

 

 

 

 

 

TERCER AÑO VESPERTINO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

12:30- 1:20 TS 370a TS 330 TS 330 TS 360   

1:25-2:15 TS 370a TS 330 TS 340 TS  320 TS 310  

2:20-3:10 TS 320a TS 370 TS340 TS 320 TS 310  

3:15 -4:05 TS 320a TS 350 TS 360 TS 340 TS 310  

4:10-5:00 TS 350 TS 350 TS 360  TS 310  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 403 

TS 310ª Taller Multidisciplinario Trabajo Social III 25355 5087 AULA 401 

TS 320ª Métodos y Técnicas De investigación Aplicada Trabajo Social 25356 5088  

TS 330 Familia y Vida Cotidiana 25357 5089  

TS 350a Trabajo Social Política Social I 25359 5090  

TS 360 Trabajo Social con Grupos 25358 5091  

TS 340 Trabajo Social en el Desarrollo Comunitario 25360 5092  

TS 370a Método de Trabajo Social 25361 5093  

TERCER AÑO VESPERTINO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

12:30- 1:20 TS 370a TS 370 TS 330 TS 360   

1:25-2:15 TS 370a TS 330 TS 310 TS 350 TS 340  

2:20-3:10 TS 360 TS 330 TS 310 TS 350 TS 340  

3:15 -4:05 TS 360 TS 350 TS 310 TS 320 TS  320  

4:10-5:00  TS 340 TS 310 TS 320 TS 320  

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 402 

TS 310ª Taller Multidisciplinario Trabajo Social III 25355 5094 AULA 605 

TS 320ª Métodos y Técnicas De investigación Aplicada Trabajo Social 25356 5095  

TS 330 Familia y Vida Cotidiana 25357 5096  

TS 350a Trabajo Social Política Social I 25359 5097  

TS 360 Trabajo Social con Grupos 25358 5098  

TS 340 Trabajo Social en el Desarrollo Comunitario 25360 5099  

TS 370a Método de Trabajo Social 25361 5100  
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TERCER AÑO NOCTURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 Ts 370a Ts 370a Ts 330 Ts 340 Ts 340  

6:00 - 6:50 Ts 370a Ts 330 Ts 360 Ts 310a Ts 340  

6:55 - 7:45 Ts 320a Ts 330 Ts 320 a Ts 310a Ts 350a  

7:50 - 8:40 Ts 320a Ts 360 Ts 320 a Ts 310a Ts 350a  

8:45 - 9:35 TS 350a Ts 360  Ts 310a   

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 405 

TS 310ª Taller Multidisciplinario Trabajo Social III 25355 5120 AULA 401 

TS 320ª Métodos y Técnicas De investigación Aplicada Trabajo Social 25356 5121  

TS 330 Familia y Vida Cotidiana 25357 5122  

TS 360 Trabajo Social con Grupos 25358 5123  

TS 340 T.S en el Desarrollo Comunitario 25360 5124  

TS 370ª Método de Trabajo Social 25361 5125  

TS 350ª  T.S Política Social I 25359 5126  

TERCER AÑO NOCTURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 TS 330 TS 370a TS 370 TS 310 TS 350  

6:00 - 6:50 TS 330 TS 370a TS 330 TS 310 TS 350  

6:55 - 7:45 TS 340 TS 320a TS 320 TS 310 TS 360  

7:50 - 8:40 TS 340 TS 320 TS  320 TS 310 TS 360  

8:45 - 9:35 TS 360 TS 340 TS 350    

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 602 

TS 310ª Taller Multidisciplinario Trabajo Social III 25355 5127 AULA 605 

TS 320ª Métodos y Técnicas De investigación Aplicada Trabajo Social 25356 5128  

TS 330 Familia y Vida Cotidiana 25357 5129  

TS 350a Trabajo Social Política Social I 25359 5130  

TS 360 Trabajo Social con Grupos 25358 5131  

TS 340 Trabajo Social en el Desarrollo Comunitario 25360 5132  

TS 370a Método de Trabajo Social 25361 5133  
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CUARTO AÑO DIURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:55-8:45    Ts 430a   

8:50-9:40  Ts 430  Ts 430a   

9:45-10:35  TS 410  Ts410   

10:40- 11:30  T.S 410  Ts 420   

11:35-12:25  Ts420  Ts 420   

12:30- 1:20  Ts 420     

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 503 

T.S. 420 Diseño Inv. Cualitativa y Experimental en Trabajo Social 25368 5063  

T.S.  440a Practica Pre-Profesional I 25371 5064  

T.S 410a Gestión de Evaluación de Programas de Bienestar Social I 25369 5065  

T.S. 430a Gerencia de los Servicios Bienestar Social I 25370 5066  

T.S 460a Opción de grado 25372 5067  

CUARTO AÑO DIURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

7:55-8:45  Ts 420  Ts410   

8:50-9:40  Ts 420  Ts 430a   

9:45-10:35  Ts 410  Ts 430a   

10:40- 11:30  Ts 410  Ts 420   

11:35-12:25  Ts430  Ts 420   

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 504 

T.S. 420 Diseño Inv. Cualitativa y Experimental en Trabajo Social 25368 5068  

T.S.  440a Practica Pre-Profesional I 25371 5069  

T.S 410a Gestión de Evaluación de Programas de Bienestar Social I 25369 5070  

T.S. 430a Gerencia de los Servicios Bienestar Social I 25370 5071  

T.S 460a Opción de grado 25372 5072  
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CUARTO AÑO VESPERTINO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

12:30- 1:20  Ts 410  Ts410   

1:25-2:15  Ts 410  Ts 430a   

2:20-3:10  Ts 420  Ts 430a   

3:15 -4:05  Ts 420  Ts 420   

4:10-5:00  Ts430  Ts 420   

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 503 

T.S. 420 Diseño Inv. Cualitativa y Experimental en Trabajo Social 25368 5101  

T.S.  440a Practica Pre-Profesional I 25371 5102  

T.S 410a Gestión de Evaluación de Programas de Bienestar Social I 25369 5103  

T.S. 430a Gerencia de los Servicios Bienestar Social I 25370 5104  

T.S 460a Opción de grado 25372 5105  

CUARTO AÑO NOCTURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 T.S 420 TS 420a     

6:00 - 6:50 T.S 420 TS 420a TS 410a    

6:55 - 7:45 T.S 410 Ts 430a Ts 430a    

7:50 - 8:40 T.S 410  Ts 430a    

8:45 - 9:35       

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 402 

T.S. 420 Diseño Inv. Cualitativa y Experimental en Trabajo Social 25368 5134  

T.S.  440a Practica Pre-Profesional I 25371 5135  

T.S 410a Gestión de Evaluación de Programas de Bienestar Social I 25369 5136  

T.S. 430a Gerencia de los Servicios Bienestar Social I 25370 5137  

T.S 460a Opción de grado 25372 5138  
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CUARTO AÑO NOCTURNO G2 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55 T.S 410  T.S 430    

6:00 - 6:50 T.S 410 Ts 430a T.S 430    

6:55 - 7:45 Ts 420 TS 420a TS 410a    

7:50 - 8:40 Ts 420 TS 420a     

8:45 - 9:35       

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  

AULA 402 

T.S. 420 Diseño Inv. Cualitativa y Experimental en Trabajo Social 25368 5134  

T.S.  440a Practica Pre-Profesional I 25371 5135  

T.S 410a Gestión de Evaluación de Programas de Bienestar Social I 25369 5136  

T.S. 430a Gerencia de los Servicios Bienestar Social I 25370 5137  

T.S 460a Opción de grado 25372 5138  
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SEMINARIO  VESPERTINO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

5:05 - 5:55       

6:00 - 6:50    SEM 1 T.G   

6:55 - 7:45    SEM 1 T.G   

7:50 - 8:5    SEM 1 T.G   

8:55 - 9:45       

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  
 

SEM 1 Seminario como alternativa a opción de grado 12785 5144  

SEMINARIO  NOCTURNO G1 

HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES  

12:30- 1:20       

1:25-2:15    SEM 1 T.G   

2:20-3:10    SEM 1 T.G   

3:15 -4:05    SEM 1 T.G   

4:10-5:00       

ABRE. N.º ASIGNATURA COD. ASIG. COD. HOR.  
 

SEM 1 Seminario como alternativa a opción de grado 12785 5145  


